
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4281249 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji vkusně zrekonstruovaný byt 1+kk o celkové
ploše 37m2, který je situovaný ve 4. podlaží nově revitalizovaného
bytového domu v Třebši. Mezi největší přednosti tohoto bytu patří
fakt, že je bezbariérový, nenáročný na vytápění, je hlídaný
kamerovým systémem a co oceníte ze všeho nejvíce, je zvětšená
lodžie, která má krásných 7 m2 a poskytuje příjemný prostor pro
relaxaci. Orientace na příjemný jihovýchod.

Ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s bezplatným parkováním
a skvělou dostupností ke všem potřebným službám - autobusová
zastávka, školka i restaurace naproti domu. Obchody, škola i
fakultní nemocnice v pěší vzdálenosti. Skvělé místo na projížďky
na kole do novohradeckých lesů nebo po cyklostezce z Vysoké
nad Labem až do centra města.

Skvělá investiční nemovitost vzhledem k faktu, že o malé byty byl,
je a bude vždy zájem. K bytu náleží samozřejmě sklep a navíc
sušárna na patře. Pro více informací nebo domluvení prohlídky
kontaktujte makléřku Petru Hlavsovou.

ID inzerátu ESO: 4281249
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885928
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 27 m2
Kód zakázky: 885928

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


